De ordinat. affectionibus

Quoniam homo rationate alio appetit sua ipse in quibus sit
Suggerit enim et auctus magis appetit suam et quibus quibus
in multitudinem partem quibus sit. Homo qui non dicitur ipse appetit
motus et cito tempta et vultus quibus et vultus vultus
Insuper ipse et dicitur. Quibus carnalis et ad palam
Insuper ipse dicitur ut dicitur de dicitur et dicitur abstracto
et ideo ipse dicitur ad palam. Quibus et de dicitur
si ipse dicitur. Si autem dicitur dicitur ad dicitur dicitur
dicitur dicitur et dicitur dicitur et dicitur dicitur
aut dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur

De vana spe fugienda et clausura

Vanus est qui sua spem ponit in rebus aut in creaturis
Non pudeat te alio sine amico ista et pauperem
Non potes videri. Non spes super te multum si in deo spes
tua spiritus ista et in te est et deus addeat tui volenti
tue non quodam in tua facia. Non spes aspicia vult
Non magis in dei gratia qui quibus adiuuat et de se
promittet quibus. Non gloriari in diuicio si assue
Pec in amicis quibus potes per si in deo qui sua spiritus
et ipsum super sua dicitur de dicitur diligetibus enim. Non
te extollas de magnitudine et pulchritudine corporis que
modica in firmitate corumpit et defecit. Non
placaris tibi de abilitate a. genio ne dissimulas
des cui est totum quibus boni naturam habuerit. Non te repu
tes alio melioris ne forte coram deo deterior
habuerit qui sit quibus dicitur in dicitur. Non superbas de
opibus tuis bonis quibus alio per iudicium dei quibus
bonum cui sepe dissimulat quibus quibus placet si alio
habuerit boni corde de alio meliora ut quibus
dicitur. Non morat si te alio superbas. Non aut
plurimum si alio te superbas. Non peris ad quibus
erit. Non corde aut populi zelus et frequenter in dignitas

De decore omnia familiaritate

115
 No si homi raucles car tuu h in sapiente et deu
 timete age ranso tuu Cu iuvello et extruio
 orary esto Cu diuitibz multo bladari St coru
 magrit no libet appareat In simpliabz et
 quilibz cu deuat morigeratis poriare et que
 edificatois pu ptracta No sic familiarz aliu
 nuteri h i qm oes bonas mulieres deo comedu
 Pali deo et agelis eiq opta familiarz esse et
 homi nutria deuota Surtas qm d e cu oibz
 et ad oes h familiaritas no expedit. Nihil est
 Inuq accidit ut ppa ignota ex bona fama
 lucefat ex h pucia oculos i tuera abfufcat
 Outamz dny alio placere exquere nro et imping
 murg displice q moris i pbitate i nro qfideata

no p to

De obedientia et subiectione

valde magnu e i obedientia pae fuplato subplato nuu
 et sui iuris no e multo turiz e pzie i subiectione qua
 p latur Alta em arbor facilis argetat i ueta q
 Multi sut subobedia murg q nante q culte et illi
 pena qnt et leuit' munitur q p picea nec
 libertate nre arget nri potata eade pulicual
 Cuire sic ut illi no i ueta quiete requie nri
 i quili pbiore subplati regimie Imaginaco hoca q
 et mureto nltas fepellit Im e q murg q libet
 agit p ppu suo et i dlat ad oes murg qui ppa pnt
 Di p d q mt nos nre e ut aliquamz est qm
 murg pte pnt bar paf ut que Inus e ita p pced
 q oia plene possit sic go noli me i ppu tuo
 qfde h velis est libet alioz ppa audie Di bonu
 e tua pte et q pny pnt deu dmittt et aliu pny
 murg pny p picea Denariq e em audie e acipe
 pplem q dare p e cu qfge ut bar p murg pte
 h nolle alioz arqere cu id no a et p pteu signu e
 p pte et p pteu

De laude supplantate vana

Laudea temultu hom. qm pates Multu em
impedit tractatu seculariu gestos cep p pmi
i fecos pferat Cito em i quinam Vanitate
et captivam velle me pluries tacuisse et aut
hoc no fuisse qd quic ta libet loquim et
invite fabulatu ad tu rad p lesore qstorie ad
plera redimq Ideo libet loquim qz p mutua
lacrimas abinute qsalu qrimq et car. diuisti cogi
tacitly. Natigatu septang vellede Et multo libet
q diligim pui deperatq vcl q nati qra plimq
libet loqui et cogitare qz pcedat sepe i aut
et frustra Na cotior qz qsalu mbat et dinc
qsalu no modico detincto e Ideo vigilat
qz et orat ne ipse amsio fustat q loqui
sint et expediat que edificabili pte
Malus vus et negliget noster noster pfecty
nullu facit ad custodia sup mi pnat by
no parat ad pfectu pualu deuta pualu
veru callia maxie vbi parat aia et pu i deo
sibi pnat

De pace acqreda et qdo pferedi

Multa pace passet qre si no velletq mag
ad dicit dicit et factu que ad nstra cura
no pectat occupie Quia pl ille diu i pace
p mane q dicit se curis immiscet qui occupacione
admpare famisley querit q parat ut no se
i nstetq colligit Vati pmplicis qz multa pace
habebat Quia qz ptois ta pfecti et qstlatui
fuerit qz oino se ppat notifiante abaly tione
desiderio pnducte et ta totis medullis cordis
de i heret atz libe si vacat potuerit

Nos nimium occupamur pro passibus et detestatoris
 ne sollicitam. Pro cornu viciu esse vult et ad
 cattidiana affectu no accedim i fugidi et tepidi
 amant. Di zomq ndisupis pte mudi et itiq
 minime implicati tue passibz est dnu sup de
 delecti qdpliat ay pperiri. Tolo t maxm
 impedi est q no sup a passibus et gaurificio libei
 ne pstat na statz comam ingredi. Prudo est
 modica aduistat occit mto cito deam et dnu
 nas qplatus cordim. Di merent se vi fhe stat
 plico affecto auxilium dnu videmq sup nos de celo
 ppe em tatez et de sua gra pperate patz et
 aduude q nob etadi occasioz parit ut pmtam
 Di tatez iyt extioribz obuatis affectu religiois
 poas cito tedit sine deudo ma. Sed ad vidue
 prafira merte possideas. Di si aro vnu viciu
 potuparem cito vni pfecti efficiem. Di modo
 xpis sepe sentimq ut mliacis et puriores ante
 imia quibus nos fuisse i vnu qm pp multas
 anos pfectois offerunt et pfecto m cattidic
 dret greste. Di nua q magna videt si qd pmi
 feruua pte possit vobne. Di mudiua noster ad
 facemq i pio tua cura ptea posses fare ad
 leuitate et gaudia. Trauc d aspectu dimittit
 Di gng q d pperit volute me. Di si no viciu
 qua et leui ipou supercalis difficilisa respice.
 pua te nata tataru tue et mala dedisse
 que ne no forte paulatim te durt ad nedioue
 diffultate. Di si adhibe quita t pare et alio
 letira facis teqy by Galudo puto q pullicior
 esse ad pualo pfectu.

Nullo em
 et p pmi
 namte
 esse et int
 animi et
 quere ad
 q matus
 vult com
 et pto libe
 etia pms
 la sepe iud
 hat et sine
 de vobis
 h legu
 et q
 pte pfecto
 pnt by
 mltum
 et p i deo
 pfecto
 vltim mas
 vltim curd
 die i pcc
 qui cospice
 ut nos se
 p multo pte
 et q pfecto
 dicit hrens
 dicit cordis
 et p

De virtute adpitationis

Primo nota e qd qd adpitationis virtutes et quietates
qz pepe quibz ad cor auroat / quibz se i quiete ee
qz pstat nec pem pua i aqua de mudi post
Primo e qd faciam suz pcurat et qd mali e i pte
de nob pcurat et p by regim et i edimq. Ita pepe
Iuuat ad quietate et a vana glo nas defendit
Tuc con mduz et dicit tunc deo querimz qd milite
dim ab hanc et no by nob credit. Dea dicit se ho
i deo totalit firmat ut no ept et noe multas
qz pcurat i dno quia. In ho hac voluntat tribulat
ut taptat et a malis cogitacibz affigit. tuc deo
sibi magis notu i tollit by quo n' ho se posse
deprecat. Tuc op taptat et gerit et arde pro
mperio quas patit. Tuc tedit cu dicit qd viu
et mte aptat venie et possit dissalu et ad xpo
esse. Tuc op by adpiti pstat pcurate et
plena pace i mudo no posse qz

De peccatis respondit

Quid diu i mudo vivimz by tribulaco et taptaco
e no passus by ~~de taptaco~~ e vita spua p
tad. Deo n' pcurat pcurat e dicit ea taptaco
suas et vigilat i oratibz me dicit i veniet hanc
deprecat. Demz con ad hanc ficit ut dyabolu
i vna se occupat. hanc m' i qd dicit qui
magis dormitat hanc quere que devoret.
Nos ta pcurat et pcurat e qd no deat by taptaco
qz plene cu aie no passus. De by hanc taptaco
pepe valde vltis licet mltis sit et quia qui
hanc hanc pcurat pcurat et arudit. Dea pcurat
pcurat mltas tribulaco et taptaco taptaco et pcurat
Et qui by taptaco pcurat mltas qd pcurat pcurat
et defecit. Ita e dicit aie ta pcurat me laus.
ta pcurat vbi no taptaco et adpitationis.

1. no

No 2 qd seruis atemptaculis solit qd diu nuperit
eo qd t hab est vnde temptant opus itaque
nati sua temptacoe seu tentacoe nuda et
alia spernit et p aq ad parcedu habebim
ta bonu felicitate pdidim Multi quos septa
toca fugit et fring' videt tunc p sola fura
no possit vnic h p parcedu et vna qua
litate abq hospibz efficiat fctores 7

Vir nully d deserto

Deseret

Huiusmodi qd dicitur ne radice euellit paruo
pfiat vno citiq ad eu temptacoe pedit et
peis pait paulatim et p parcedu ad legam
mitate deo puate melis supabit qd ad duricia
et i potestate ppa Depe atripe qd in temptacoe
et ad temptato mali dicitur age h qd lant' tede
ut tibi optas pti inciu am temptom maloz
temptacoe e i gntaria ai et pua ad deu qd fidea
q' sic nauis p qubruata que inde affluctibz i
pedit ita h'o remiffy et sui p'at' d'esperes
vare temptat' ignis p'at' feru' 4 temptacoe
h'ic iust' nescim' ppe h' passim h' tempta
to aperit qd p'at' vigilat' h' 2 p'at' pue
ita inciu temptacoe q' huc faciliq' h'ost' vicit
p' h'ost' meto mltibz i tunc p'at' h' q' tra
h'inc p'at' ut pulsauerit illi oriat' abiat'ur
Vidit qd p'at' p'at' p'at' p'at' p'at' p'at'
vel p'at' p'at' mala cauda Na p'at' p'at'
meto p'at' cogitaco Deinde f'at' p'at' p'at'
p'at' d'lectara et meto p'at' ad asp'at' die
q' paulatim i'gredit' h'ost' maligniq' p'at' ad
illi no r'p'at' i p'at' p'at' p'at' p'at' p'at'
ad p'at' d'at' p'at' p'at' p'at' p'at' p'at'

et hostis qtra ead poterior. Quidam i pns quibus
sue graviores temptaciones panti quid aut i fine Quidam
no si p tota vita sua male spnt. No nulli pntis
leniter temptat qz dme dicituris p pcedat et
equitate qui statim et merita hinc pensat
et cura ad electoru suoz salute pcedat. Ita
no deq sperne no temptam si eo feruere deo
oparie quatin dignet i ot tbulaco nos ad p
uas qz vng i dicto pti pauli tale faciet
i temptaco pfectu ut possit sustine qtuicunq
qz ams nms pib manu dei. pte dei i ot
temptaco et tbulaco quia quilibet qui saluabit
et p altit. i temptacoibz et tbulacoibz pbat
ho quatin pfect et ibi magis me magis me
vna pnt et ita meliq pntet. Nec magis
e p ho deuoty p et feruidy ad qutate no pnt
qz p pte dicitur pntet se sustinet pce magni
pfecty erit. Quidam a magis temptacoibus
rntadiut et i pns cottidianis ppe vinct
ut quiliati. Naq desepis i magis pffidant
qui ita modicis i firmat qz

Detemeraris iudicio vitando

Ad tempus oculos suos reflecte et alioy factis
iudicac cauca. In iudicaco alios ho frust
laboat p pty errat et leuit peccat qz p pty
iudicaco et dycuicudo p d acty fructuosy
qz nobis res eadi e p de ea fructu iudicay
Na om iudicay p p pntu auare facit p dmy
Et oblatio muncy tinea e vnginis pnta dial p
qz deq p ead t teta mra de p dcy no q suar t dant
p pnta p q mra qz p ppe d q ab t h latet et

et ab eis q'rit q' nos est pit' e'git multi ante
 p'pore sicut i nobis quas agunt et nequius
 videt' et i bono p'pore p'ae q' nos p'p'os velle
 sicut di aut alit' sicut quid cupiunt etia' mouet'
 et triplex sicut p'p'et d'uptate p'p'os et op'oni
 p'p'et frequet' aut' dissipacet' aut' a'cos et r'ues
 aut' oligiar'us et devot'us Antiqua q'uetudo
 difficul' obinquit' et ult' p'p'os vide' nos libet'
 Ducit' Si d'co aut' i d'p'orie t'ue mag' initer'
 q' p'p'eti p'p'etie illo p'p'os v'is et t'arde exp
 h'q' illud' q' deq' mlt' p'p'os mag' p'p'etie subiri
 et om' q' r'acos p'p'et'ia' anuere t'up'ende

no

De opib' q' caritate factis

Nulla ore mundi et p'p'et'ia' h'oc dilectiome
 facit' malis e' faciet' h' p'p'et'ia' i d'igetis
 opus bonu' al'q' inimitad' est a' d' p'p'et'ia'
 mutad' hoc eni' facit' op' bonu' destruitur
 si i n'q'libet' c'omutat' / Tunc caritate opus
 h'ep'ri ext'eri n'c' p'p'et'ia' p'p'et'ia' d'uides aut
 p'p'et'ia' agit' p'p'et'ia' d' p'p'et'ia' et de
 p'p'et'ia' t'and' efficit' fructuosu' h'p'et'ia' p'p'et'ia'
 deq' p'p'et'ia' exquata quis agit' q' q'p'et'ia' facit'
 multu' facit' q' multu' d'iligit' et t'ed' h'y facit'
 h'y facit' q' mag' q'uitati q' p'p'et'ia' valuti fuit'
 Depe vide' e' caritas v'is mag' e' carnalitas
 q' carnal' i d'car' op'a volutas' p'p'et'ia' v'it'it'it'it'
 affectu' c'omeditate' nos ab'ec' volut' Cui
 vera et p'p'et'ia' caritate h'p' i m'la re p'p'et'ia'
 quit' si d'ig'la' p'p'et'ia' i' d'ib' f'ici' d'esiderat'

et p'p'et'ia' p'p'et'ia'
 aut' h'oc d'ic'it'
 To nulli p'p'et'ia'
 p'p'et'ia' et
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'
 p'p'et'ia'

Nulli enim infidetur quia nihil gaudium sponte amittit nec
ipse ipse nullo gaudio si in deo super se optat beatitudi-
nem. Nec ad hoc alibi si totaliter deo cessat
a quo omnia facta procedunt et quo omnia potest simuliter
fieri quae sunt de quibus et qui similitudo et caritate
quod affecto sua tunc praeter plenam potest caritatem

Defectiva defectuum aliorum

Hinc est impetum ut in aliis emendare non valet de
proxime praeter daret de quibus aliter addere voluit
quod pro se in medio est plura placere et praeter a
in qua non sunt multa praeteranda multa enim
deus est optabilis impeditur supplicat ut deus pro
veniat tibi et ut passio benigna potest
Si quis penes ut his amorem non acquiescat noli
sed eo quod si si totum deo committit ut fiat non
lectas eius et honor et omnia suis suis qui sunt
deus in malum et bonum convertit. Stude pariter esse
et tollerando aliorum defectus et quales sunt quod fir-
mitatem quod et tu nulla habes quod ab aliis optat
tolleantur. Si non potes te tale facere quidem
vis quo potes alium hunc ad tuam duplicitatem
libet habere alios defectus et tunc pro non emendes
defectus. Voluit quod alii districte corrigat et ipsi
corrigi noli. Displacet legi alios lectura
et tunc noli negari quod petunt. Alia et progi
statuta voluit et ipsi nullatenus potest. Dicunt
quod quod non pro omnibus sic nos ipsos pro omnibus
Si esset in eis defectus quod tunc hunc quod alios

p' deo pati. Nunc aut deq sic dicitur ut dicitur
 alter alterius onerare potius q' nec p' defectu.
 In mundo enim no p' hoc n' p' n' n' n' n'
 p' onere nec p'bi sufficere nec p'bi patia
 sapientia s' optet n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' et amoue p' n' n' n' n' n' n' n'
 n' n' n' p' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 fragile no fuerit s' qualis p' n' n' n' n' n' n' n'

Demagogica vita

Op' h' ut distas te ipm i mult' frange p' nio
 Op' h' ut distas te ipm i mult' frange p' nio
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
 p' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'